
1 

 

Zápis 

ze 47. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 4. listopadu 2020 
 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 8:34 hodin. 
 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, Bc. Scheinherr, p. Srb, Ing. Flandera 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Srb 

Hlasování: 5 – 0 – 0.      
 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní 

a že materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje na to, že k bodu č. 11 – Přidělení 

bytů v majetku města bylo na stůl předloženo doplnění. Dotazuje se, zdali má někdo z radních 

nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu 

jednání. 

Hlasování: 5 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Pronájem prostor sloužících k podnikání, č.p. 171 v Blatné – upravený návrh 

smlouvy 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 335/20 

 

Bod č. 4 - Smlouva o smlouvě budoucí o převodu dokončených stavebních objektů 

vybudovaných v rámci stavby „I/20 Blatná – odstranění závad, Sladovna“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 336/20 

 

Bod č. 5 - Žádost příspěvkové organizace o převody mezi položkami v rámci rozpočtu 

v r. 2020 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 337/20 

 

Bod č. 6 - Jmenování členů školské rady zřizované při ZŠ J. A. Komenského Blatná a při ZŠ 

T. G. Masaryka Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 338/20 

 

Bod č. 7 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení změny č. 3 Odpisového plánu na rok 

2020  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 339/20 

 

Bod č. 8 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančního daru  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 340/20 

 

Bod č. 9 - Vydání stanoviska obce k potřebnosti sociální služby 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 341/20 

 

Bod č. 10 - Kácení dřevin na území města 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 342/20 

 



2 

 

Bod č. 11 - Přidělení bytů v majetku města 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 343/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 344/20 

Paní starostka připomíná, že k této části materiálu byl předložen doplňující materiál, který se týká 

toho, že dotyčná osoba stáhla svou výpověď z městského bytu, tudíž není možné předmětný byt 

přidělit další osobě. Konstatuje, že touto částí materiálu se radní nebudou dále zabývat s tím, že 

tedy dojde k přečíslování usnesení.  

Další část bodu je bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 345/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 346/20 

 

Paní starostka podává radním zprávu o situaci na příspěvkových organizacích v souvislosti 

s COVID-19. 

 

Paní starostka uvádí, že dne 29. listopadu 2020 proběhne rozsvícení vánočního stromku bez účasti 

veřejnosti, ze kterého bude pořízen video záznam, který bude umístěn na webové stránky města. 

Dále navrhuje, aby byl vzhledem k situaci zrušen novoroční ohňostroj, s čímž ostatní radní souhlasí.  

 

Paní starostka podrobně informuje radní o probíhajícím řízení o nařízení odstranění stavby Pump 

bike park Blatná. 

 
Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 9:04 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková    

 

 


